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Ampułki witaminowo-mineralne PERFECT
SKIN I MINERAL&VITAMIN CONCENTRATE
22x2ml

Cena 115,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8429007054502

Producent LABORATORIOS TEGOR S.L.

Opis produktu
Serum na bazie wyciągów z roślin "wychwytujących wolne rodniki", tymianku i kompozycji witamin oraz minerałów. Wpływa
na nawilżenie skóry, działa antyoksydacyjnie, przeciwdziała odwodnieniu, przedwczesnemu starzeniu, chroni przed
promieniowaniem UV oraz regeneruje zniszczoną skórę. Opis składników:

wyciąg roślinny z Buddleja Davidii oraz tymianku - innowacyjna kompozycja ekstraktów z roślin opracowana do
zwalczania “smogu” wywodzącego się z dymu papierosowego, tlenków pochodzących z azotu i siarki emitowanych
przez samochody oraz innych zanieczyszczeń środowiska, które wybitnie zwiększają stres skóry, naruszając jej barierę
obronną. Skutki działania ww. to przedwczesne starzenie się, odwodnienie, utrata witalności, nadwrażliwość oraz
reakcje alergiczne.
witamina B2 (ryboflawina) - bierze udział w procesach utleniania i redukcji oraz uczestniczy w przemianach
aminokwasów i lipidów.
witamina B3 (niacyna) - bierze udział w metabolizmie energetycznym organizmu.
witamina B5 (pantenol) - o właściwościach chroniących i regenerujących skórę. Bierze udział w procesie syntezy
protein.
witamina B6 (pirydoksyna) - wykazuje właściwości chroniące skórę przed promieniami UV. Bierze udział w
procesach utleniania, w rozkładzie aminokwasów oraz przemianie tłuszczów i węglowodanów.
witamina B12 (cyjanokobalamina) - związek chemiczny zawierający kobalt, element niezbędny w utrzymaniu
właściwej kondycji skóry.
stabilizowana witamina A - o działaniu regenerującym oraz regulującym proces keratynizacji skóry.
stabilizowana witamina E - związek o działaniu przeciwrodnikowym i antyoksydacyjnym, aktywizuje procesy
metabolizmu i regeneracji.
witamina F - kompleks kwasów tłuszczowych (linolowego, linolenowego i arachidonowego). Reguluje przemianami
lipidów, wykazuje właściwości ochronne i regenerujące komórki skóry.
Minerały: żelazo, german, potas, magnez i krzemionka o działaniu głęboko nawilżającym, osmotycznym,
utrzymującym równowagę pomiędzy zewnętrzną i wewnętrzną warstwą komórek, keratolitycznym, zwiększającym
wilgoć w skórze oraz uspokajającym nadwrażliwość.

 

Przeznaczenie produktu: do użytku profesjonalnego i domowego
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